
 

UCHWAŁA NR 3/36/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Komisji opiniującej wnioski  
o dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXV/497/08 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-
Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 133, poz. 2100 z późn. zm.1), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 100/1278/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o dotacje na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
zmienionej uchwałą Nr 3/45/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 stycznia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Jerzego 

Janczarskiego – Dyrektora Departamentu właściwego do spraw kultury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”; 

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi właściwemu do spraw 

kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”;  
3) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1. Jerzy Janczarski – dyrektor Departamentu właściwego do spraw kultury  
– przewodniczący Komisji 
2. Marek Rubnikowicz – ekspert prowadzący „Programu opieki nad Zabytkami 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2013-2016” – członek Komisji”; 
b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Lech Narębski – główny specjalista w Departamencie właściwym do spraw 

kultury – sekretarz Komisji”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi właściwemu do spraw kultury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 43, poz. 938 i Nr 124,  
poz. 2064 oraz z 2012 r. Poz. 2029. 


